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            WordPress PDF Generator

            WordPress PDF Generator, postayı sorunsuz bir şekilde pdf'ye dönüştürmeye yardımcı olacak mükemmel bir eklenti olarak kullanılabilen gelişmiş pdf eklentisidir.
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	Windows
	Mac
	Linux


            

          

        

        
          
            WordPress PDF Generator uyarlanabilir ve filigranın ekstra bir bileşeni ve PDF'nin kolay toplu üretimi ile Yayınları, Sayfaları ve Ürünleri PDF'ye dönüştürebilir.Bu, pdf belgesinin filigranı dahil etmek için görünümünün özelleştirilmesine yardımcı olacak tek duraklı bir düzenlemedir.WordPress için bu pdf modülünün temel amacı, yazılara, sayfalara ve öğelere pdf verir.Bu, özel posta oluşturma ve meta alanı da içerir.PDF üreteci modülü, yönetici tarafından buna göre değiştirilebilen üstbilgi ve altbilgi verilerinin basit özelleştirilmesine eşlik eder.Ayrıca metin ve resimler üzerinde yönetici görünümlü bir filigran eşlik ediyor.Bu, belge üzerindeki yetkinizi genişletecektir.PDF Oluşturucu modülü, bir kuruluşun n sayısının gerekliliğine kusursuz bir şekilde uyan üç tür şablon stiline (posta ve öğeler için) eşlik eder....
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 https://makewebbetter.com/product/wordpress-pdf-generator/
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        Herhangi bir lisansa sahip tüm platformlar için WordPress PDF Generator'a alternatifler
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                    The Trustbadge

                    Trustbadge - İşinizi büyütün ve müşterilerinizin sizi sevdiğini gösterin Tek ve tek Trustbadge® teknolojisi gerçek Müşteri İncelemelerini bir bakışta toplar ve görüntüler.
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	Web
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                    Ekip çalışmasını yönetmek ve WordPress destekli web sitenizden zamanında teslim etmek için güçlü bir araç.
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	Wordpress
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                    Optimus.io

                    optimus.io, bir WordPress eklentisi ve API aracılığıyla görüntülerin kayıpsız sıkıştırılmasını sağlar.Yararları:
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                    Tüm WordPress sitelerinize tek bir güçlü gösterge tablosundan erişin, yönetin, güncelleyin ve yedekleyin.
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	Web
	Wordpress
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                    Fonts For Web

                    Web sitesi paylaşımı ücretsiz web yazı tipleri.Wordpress eklentisi mevcut!Sadece TTF yükleyin ve anında kullanım için otomatik olarak Web Yazı Tipi olarak dönüştürülecek!
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	Web
	Wordpress
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                    Dünya çapında iddialı işletmeler tarafından sevilen hepsi bir arada randevu planlama yazılımı.Çevrimiçi ortamda daha görünür olun ve olağanüstü bir müşteri deneyimi sağlayın.İşinizi boşa harcayın ve hiçbir şovu% 90'a kadar azaltın.Bugün ücretsiz kaydolun !.
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	Web
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	Wordpress
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                    BAVOKO SEO Tools

                    BAVOKO SEO Tools size sadece WordPress arka ucu için en kapsamlı SEO araç setini sunmakla kalmıyor, aynı zamanda kapsamlı sıralama ve web sitesi analiz araçlarını da sunuyor.
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                    Merkezi bir yönetici panelinden sınırsız WordPress sitesini yönetin.TOP ÖZELLİKLER TEK MASTER GİRİŞİ
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                    wordpress i-search pro

                    i-Search Pro, WordPress Arama'nın şeklini değiştirir.WooCommerce uyumludur.Milisaniye cinsinden Canlı arama sonuçları sağlayın.Hemen her şeyi arama sonuçlarınıza ekleyin.
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                    Civist

                    Dilekçeleri doğrudan WordPress'te başlatın, para toplayın ve güçlü destekleyici ağlar oluşturun.
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	Web
	Wordpress
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                    The SEO Framework

                    Yeni başlayanlar için kolay SEO, uzmanlar için harika bir API.Herkes için WordPress SEO.

                    
                        	Freemium
	Web
	Wordpress


                    

                  

                

              

            
              
              
                
                  
                  3

                

                
                  
                    Lastform

                    WordPress için Typeform'a bir alternatif getiren Yerçekimi Formları için bir son form oluşturun.Ziyaretçilere bağımlılık deneyimi sağlayan, kendi kendine barındırılan formlar.
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	Gravity Forms
	Wordpress
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                    WordPress Care

                    Yerel ve çevrimiçi hizmet sektörlerindeki yoğun işletme sahipleri, girişimciler ve profesyoneller için WordPress yönetimi ve pazarlama desteği.

                    
                        	Ücretli
	Web
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                    Brix Builder

                    Brix, tek bir kod satırına dokunmadan ızgara tabanlı, kolay bir arayüzle hayal edebileceğiniz herhangi bir sayfayı veya düzeni görsel olarak oluşturmanızı sağlayan yeni ve güçlü bir sürükle ve bırak WordPress sayfa oluşturucusudur.
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                    CloudSwipe

                    WordPress e-ticaret için eksiksiz, güvenli bir çözüm. CloudSwipe'da ürünlerinizi, sevkıyatınızı, vergilerinizi, kuponlarınızı vb. Ayarlayın
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        Altapps.net, yazılımlara ve uygulamalara daha iyi alternatifler bulmanıza yardımcı olan ücretsiz bir hizmettir
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